
一般社団法人東海木造住宅協会 

会員各位                                            平成２８年７月吉日 

 

 

 

一般社団法人東海木造住宅協会 
現場力向上委員会 各務 雅博 

（計 １ 枚）  

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

さて、どんなに優れた現場監督でも自分では気付かないうちに、不具合を起こす可能性はあります。知ら

ないうちに不具合を起こさない為にも、間違えやすい不具合事例などについて学ぶことは非常に大切なこと

です。そこでこの度、（一財）ベターリビングを講師としてお招きし、間違えやすい不具合事例とその対策方

法等についてお話して頂きます。 

参加をご希望の方は、下欄に必要事項をご記入の上、８月１６日（火）までに FAX にてご返信、もしくは

営業担当までお渡しください。多くのご参加をお持ちしております。 

敬具 

記 

■日 時 ８月１８日（木）  １４：００～１６：００ （１３：３０～受付） 

■会 場 後藤木材㈱ 本店 ３階会議室 

（〒５００-８４４７岐阜市大倉町１２  ＴＥＬ．０５８-２７１-３０００） 

■講 師 一般財団法人ベターリビング 

■内 容 ・住宅性能評価での書類不備の事例や検査をスムーズにする方法等について 

 ・検査での不具合事例とその対策について 

■対 象 現場監督など現場に携わる方 

□■ 現場力向上セミナー 参加申込 ■□ 

８月１８日（木）の現場力向上セミナーへご参加される方は、必要事項をご記入の上、８月１６日（火）までにＦＡＸにてご返

信、もしくは担当営業までお渡しください。 

御社名  Ｔ Ｅ Ｌ  

御出席者様  御出席者様  

 ＦＡＸ返信先  

一般社団法人東海木造住宅協会 事務局 ＦＡＸ：０５８-２７１-５６３０ 
ご不明な点がございましたら、事務局までお問い合わせください。（ＴＥＬ：０５８-２７１-３００３）    以上 

不具合事例を学ぶ 

平成２８年度 第１回目 現場力向上セミナー 


